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7/24 Bankalararası Para Transfer (7/24 EÖS) Sistemi Hk. 

01 Nisan, 2024 

EÖS platformunun, bankalarımızın bilişim teknolojilerindeki gelişmelerden kaynaklanan 

müşteri ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri adına sistemin 7/24 kesintisiz çalışacak bir yapıya 

kavuşturulması ve daha ileri bir noktaya taşınması için Birliğimiz, bankalarımız ve Merkez 

Bankamız tarafından yapılan çalışmalar tamamlanmış olup, 7/24 EÖS kesintisiz ödeme 

platformu 1 Nisan Pazartesi tarihinden itibaren KKTC Merkez Bankası tarafından işletime 

alınmıştır. 

 

EÖS için resmi çalışma günlerinde KKTC Merkez Bankası tarafından belirlenen çalışma 

saatleri dahilinde bugüne kadar olduğu gibi saat 15:30’a (Perşembe günleri 16:15’e) kadar 

tutar sınırı olmadan çalışacak olan 7/24 EÖS, çalışma günlerinde saat 15:30’dan (Perşembe 

günleri 16:15’ten) sonra ve hafta sonları ile resmi tatil dönemlerinde kesintisiz olarak 

vatandaşlarımızın transfer işlemlerinde hizmet vermeye devam edecektir.  

 

Resmi çalışma günlerinde belirlenmiş olan saatler haricinde ve resmi tatil dönemleri ile 

hafta sonlarında yapılacak işlemler, her işlem bazında, TL.50,000 (Elli Bin Türk Lirası); 

İngiliz Sterlini, Amerikan Doları ve Euro olmak üzere üç yabancı para biriminde yapılacak 

işlemler için her işlem bazında 1,500 GBP/USD/Euro üst limitlere tabi olacaktır. 

 

Kesintisiz EÖS hizmeti, bugün itibarıyla uyum süreçlerini tamamlayıp 7/24 EÖS’e aktif bir 

şekilde dâhil olan, 

Albank Ltd. Asbank Ltd Creditwestbank Ltd. 

K. İktisat Bankası Ltd.  K. Kapital Bank Ltd. K.T. Kooperatif Merkez Bankası Ltd. 

K. Vakıflar Bankası Ltd. Limasol Türk Koop. Bankası Ltd. Novabank Ltd. 

Şekerbank (Kıbrıs) Ltd. T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Türk Bankası Ltd. 

Universal Bank Ltd.  Yakın Doğu Bank Ltd.  
olmak üzere 14 bankamız tarafından verilmektedir.  

 

Entegrasyon ve geliştirme süreçlerini devam ettiren diğer bankalarımızın da yakında 

katılımıyla tüm bankalarımız tarafından sağlanan bir hizmet haline gelecektir.. 

 

İnternet bankacılığının daha da yaygınlaşması, nakit kullanımının azaltılması ve EÖS 

işlemlerinin dijital kanallar üzerinden yapılması için, KKTC Merkez Bankası tüm bankalar 

tarafından uygulanacak EÖS ücretlerinde bir üst limit belirlemiş olup Merkez Bankası 

sitesinde yer alan 1 Nisan tarihli duyurusunda ilan etmiştir.  

 

Bu vesileyle projenin hayata geçirilmesine katkıda bulunan bankalarımız, Merkez Bankamız 

yazılım destek kuruluşumuz ve sektördeki diğer paydaşlarımıza teşekkür ederiz.  

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

Kuzey Kıbrıs Bankalar Birliği 


